
UCHWAŁA NR XXIV/257/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy gminnej drodze publicznej położonej we wsi Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r.  poz. 713) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. 1.  Nadaje się gminnej drodze publicznej, położonej we wsi Stare Babice, oznaczonej 
według ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 633/10, nr 603/2 - nazwę Aleja 
Dębów Katyńskich. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Stare 
Babice do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: AB8113C5-17F8-4A3B-A52A-2846247681FD



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/257/2020 

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 3 listopada 2020 r. 

 

 

STARE BABICE 

 

ul. Sienkiewicza 

 

Ul. Aleja Dębów Katyńskich 

Id: AB8113C5-17F8-4A3B-A52A-2846247681FD



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nadania nazwy gminnej drodze publicznej  

położonej we wsi Stare Babice 
 

 
W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Stare Babice zostały 

wydzielone działki ewidencyjne nr 633/10, która zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego stanowi drogę gminą o symbolu 10 KDD (droga gminna 
dojazdowa) oraz nr 603/2. Nazwanie projektowanej drogi jest niezbędne w celu nadania 
punktów adresowych dla nowopowstającej zabudowy.  

W 2010 roku w wzdłuż działki ewidencyjnej nr 633/10 posadzono 29 dębów 
upamiętniających ofiary Zbrodni Katyńskiej - żołnierzy związanych z okolicami gminy, oraz 
ofiary katastrofy lotniczej w Smoleńsku 10 kwietnia 2010 r. 
Proponowana nazwa upamiętnia historyczne ofiary zbrodni katyńskiej oraz osoby które 
zginęły tragicznie w katastrofie lotniczej w Smoleńsku. 

Id: AB8113C5-17F8-4A3B-A52A-2846247681FD



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1712629296 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: AB8113C5-17F8-4A3B-A52A-2846247681FD




